APRESÉI'IÍAOO EII SÊ'

ORDII{ARIA
REALIZADA AOS

Estado do Ceará
2 1 SEI. 2023

Câmara MuniciPal de Limoeirc NoÉe
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' ( 5 A, /2023 - VEREADOR JOSE TORRES DE MOURA NETO

Limoeiro do Norte, l8 de setembro de 2023

o vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem atÍavés deste, requerer do Poder Legislativo de Limoeiro do Nortc e do chefe do

poder Executivo Municipal, José llitaria de oliveira Lucena, o encaminhamento desse

requerimento ao gabinete da Deputada Estadual do ceará, Juliana Lucena, o qual tem por

objetivo solicitar que seja realizado um estudo técnico voltado à implantação do tratamento

da Doença de Chagas Crônica (DCC) no Hospital Regional Vale do Jaguaribe'

A presente solicitação se faz necessária, pÍra que venha atender o mais nipido

possível os pacientes acometidos pela doença supracitada, visto que Limoeiro apresenta

mais de 200 (duzentos) pacientes acometidos pela patologia.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atcnciosamcnte, PÊO1,:)( j()LO
.lir -,. . .., ,,- q.j! dL lj,rnê

rqotrlL:,-,1i,,,r' 0) 164oo.ul6tó à*rn.do d€ihrmnr.

JO§E rOXíÊs 0a Loil^rcÍo
D.D: rr/09r202! otts:t5{3ao
V.ífiqué.mhtlptr/Y.r,.tí.ír !ov.bí 1 I StT, 2023

HüáÍio..4ô:00

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes

Presidente da Câmara MuniciPal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveir a 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel (88 ) 3423-4140

CNPJ 01.836.913/OOO1-05 - cEP: 62930-OOO - Email:camara-limoeiro@hotmail'com

CÀI,{ARA M LIi,.,I. DO NORTE

gn{rb